

CÂMARA MUNICIPAL de Porto da Folha

Estado de Sergipe

PORTARIA Nº 003/2020 De 02 de março de 2020

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Porto da Folha, Estado de Sergipe, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1° - Fica NOMEADA, para exercer nesta Câmara Municipal de Vereadores, o Cargo de Assessora Parlamentar - CC-3, a Sr². **Maria do Socorro Valença**, portadora do CPF 693.586.565-49, conforme Indicação do Vereador Antonio Everton de Rezende de acordo com a Lei nº 600/2018.

Art. 2° - Esta PORTARIA entra em vigor a partir do dia 02 de março de 2020.

Art. 3° - Revogam-se às disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Porto da Folha-SE, 02 de março de 2020.

Evelberks Laurentino da Silva Presidente da Câmara Municipal

residente da Camara Municipal